Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 августа 2023 года                                                                                         № 371

О внесении изменения

в муниципальный правовой акт

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 37, 38 Устава

муниципального образования «город Черемхово», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по координации деятельности в сфере

формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других

маломобильных групп населения, утвержденный постановлением

администрации города Черемхово от 16 августа 2016 года № 701 (в редакции

постановления администрации города Черемхово от 15 февраля 2022 года

№ 60), изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Черемхово от 15 февраля 2022 года № 60 «О внесении изменения в

муниципальный правовой акт».

 3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю управления

делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в течение 5 рабочих

дней со дня принятия настоящего постановления внести информационную

справку в оригиналы муниципальных правовых актов о дате:

- внесения изменения в соответствии с п. 1 настоящего постановления;

-.признания утратившим силу в соответствии с п. 2 настоящего

постановления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                           В.А. Семенов

Приложение

к постановлению администрации

города Черемхово

от 9 августа 2023 года № 371

Состав комиссии по координации деятельности в сфере формирования

доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других

маломобильных групп населения

Председатель комиссии:

Середкин Е.А. - первый заместитель мэра города –

председатель комитета жизнеобеспечения

администрации города Черемхово.

Заместитель председателя комиссии:

Бокаева Е.В. - заместитель мэра города по социально-

культурным вопросам.

Секретарь комиссии:

Панченко О.Ю. - секретарь руководителя администрации

города Черемхово.

Члены комиссии:

Александрова В.П. - председатель Черемховской местной

организации Общероссийской

общественной организации инвалидов

«Всероссийского ордена Трудового

Красного Знамени Общества Слепых» (по

согласованию);

Алтунина Н.Г. - директор филиала № 12 государственного

учреждения – Иркутского регионального

отделения Фонда социального страхования

Российской Федерации (по согласованию);

Бабицин И.В. -  начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта и связи комитета

жизнеобеспечения администрации города

Черемхово;

Баженов А.М. - главный врач областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

«Черемховская городская больница № 1»

(по согласованию);

Богданова Т.И. - начальник отдела архитектуры и

градостроительства комитета

жизнеобеспечения администрации города

Черемхово – главный архитектор;

Вакула Е.Р. - начальник управления образования

администрации города Черемхово;

Дюсметов С.Р. - председатель Черемховской местной

организации молодых инвалидов при

областном государственном бюджетном

учреждении социального обслуживания

«Комплексный центр социального

обслуживания населения г. Черемхово и

Черемховского района» (по согласованию);

Измоденова А.С. - председатель Черемховской городской

общественной организации родителей

детей-инвалидов, детей с ограниченными

возможностями здоровья и инвалидов с

детства «Мы вместе» (по согласованию);

Мут А.И. - начальник отдела по развитию культурной

сферы и библиотечного обслуживания

администрации города Черемхово;

Попов Р.Л. - начальник отдела по физической культуре и

спорту администрации города Черемхово;

Прокофьева Л.П. - директор областного государственного

казенного учреждения «Управление

социальной защиты населения по городу

Черемхово, Черемховскому району и городу

Свирску» (по согласованию);

Ракито З.А. - председатель Черемховской местной

организации Общероссийской

общественной организации «Всероссийское

общество инвалидов» (по согласованию);

Ровенский О.Г. - председатель Думы города Черемхово     (по

согласованию);

Сухарева Т.О. - начальник отдела торговли и развития

предпринимательства администрации

города Черемхово;

Чешаева Г.Н. - председатель Черемховского местного

отделения Иркутского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации инвалидов «Всероссийского

общества глухих» (по согласованию);

Яновская Е.В. - директор областного государственного

бюджетного учреждения социального

обслуживания «Комплексный центр

социального обслуживания населения г.

Черемхово и Черемховского района» (по

согласованию).

Управляющий делами администрации –

заместитель мэра города                                                                           Г.А. Попова